
,,Ocalić od zapomnienia” z Suwalskim Ośrodkiem Kultury

Organizatorzy uroczystych obchodów 150. rocznicy urodzin, 70. rocznicy śmierci, Marii Rodziewiczówny, patronki
Gimnazjum w Żelaznej i 70. rocznicy wybuchu powstania warszawskiego serdecznie zapraszają wszystkich chętnych na
imprezę otwartą pt. ,,Ocalić od zapomnienia”

Uroczystość odbędzie się w dniach 7-8 listopada 2014r. na terenie Żelaznej.

7 listopada 2014r. – w godzinach od  11  do 13
8 listopada 2014r. – w godzinach od  11  do 16

Serdecznie zaprasza:

Wójt Gminy Skierniewice
Dyrektor  Rolniczego Zakładu Doświadczalnego w Żelaznej
Proboszcz Parafii pw. Wszystkich Świętych w Żelaznej
Społeczność Gimnazjum w Żelaznej
Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Skierniewicach 
z/s w Dębowej Górze
Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Żelaznej
Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych w Żelaznej      

PROGRAM  UROCZYSTOŚCI:   7 listopada 2014 r.

11 - 11 - odsłonięcie tablicy pamiątkowej na cmentarzu w Żelaznej
11 - 11 - przejście do budynku  Gimnazjum im. Marii Rodziewiczówny w Żelaznej
11 - 12 - uroczyste otwarcie wystawy stałej: ,, MARIA RODZIEWICZÓWNA
 – STRAŻNICZKA KRESOWYCH STANIC”
12 - 12 - warsztaty: ,, W POSZUKIWANIU CHATY LEŚNYCH  LUDZI” dla
przedstawicieli uczniów ze szkół podstawowych
13 - 13  - warsztaty : ,, W  POSZUKIWANIU  CHATY LEŚNYCH  LUDZI” dla
gimnazjalistów      

Warsztaty  poprowadzi pan Dariusz Morsztyn – Biegnący Wilk - pasjonat-tropiciel
śladów pisarki. Będzie to prezentacja ekspozycji własnej – czasowa wystawa
eksponatów zgromadzonych w trakcie badań pana  Dariusza Morsztyna na terenie
Białorusi – wśród  nich znajdą się  prywatne rzeczy pisarki.

PROGRAM UROCZYSTOŚCI:    8 listopada 2014 r.

11 – 12 - Msza Święta w Kościele pw. Wszystkich Świętych w Żelaznej
12 – 12 - przejście do  Rolniczego Zakładu Doświadczalnego w Żelaznej:
      - powitanie gości i odsłonięcie tablicy pamiątkowej:
12 – 13 - przemarsz do budynku Gimnazjum im. Marii Rodziewiczówny  w
Żelaznej
13  – 13 - ogłoszenie wyników konkursów o patronce i wręczenie nagród
13  – 13 - obejrzenie pokazu grupy rekonstrukcyjnej  Batalionu
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Wigry (wspomnienie powstania  warszawskiego)
13 – 15 -  udział we wspólnym patriotycznym  śpiewaniu poprowadzonym
przez panią  Annę Przybysz
15  – 16 - poczęstunek dla uczestników uroczystości

 

Suwalski Ośrodek Kultury
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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